DESPESAS C/ EXAME OCUPACIONAL E ATESTADOS MEDICOS, Centro de 

custo – RATEIO, Projeto – RATEIO, do orçamento aprovado pelo Conselho 

Deliberativo para 2026. 

12.2 O valor máximo previsto para a execução dos serviços objeto deste edital é de R$ 

98.023,00 (noventa e oito mil e vinte e três reais). 

12.3 As empresas licitantes deverão apresentar proposta comercial com valor menor ou igual 

a dotação orçamentária, considerando que a presente licitação é do tipo MENOR 

PREÇO GLOBAL, sendo que as empresas que apresentarem valor superior ao

[...]

DESPESAS C/ EXAME OCUPACIONAL E ATESTADOS MEDICOS, Centro de 

custo – RATEIO, Projeto – RATEIO, do orçamento aprovado pelo Conselho 

Deliberativo para 2026. 

12.2 O valor máximo previsto para a execução dos serviços objeto deste edital é de R$ 

98.023,00 (noventa e oito mil e vinte e três reais). 

12.3 As empresas licitantes deverão apresentar proposta comercial com valor menor ou igual 

a dotação orçamentária, considerando que a presente licitação é do tipo MENOR 

PREÇO GLOBAL, sendo que as empresas que apresentarem valor superior ao